
【붙임 3】캠핑장 사용료 및 시설안내도

캠핑장 사용료

(1박기준, 단위: 원)

시 설 명 구분
(데크면적)

정원
(36개월 
이상)

성수기
(7~8월/12.31.)

비수기(성수기 제외)
비  고주말·공휴일

(금/토/공휴일 전일)
평일

(일~목)
카라반
(테마형) 1대 4명 160,000

112,000
140,000
98,000

120,000
84,000 - 전기·수도

 사용료 포함

- 1일 1대 주차
  요금 면제

오토
캠핑

사이트

일반
데크

1면
(5×7m) 4명 40,000

28,000
35,000
24,500

30,000
21,000

필로티
데크

1면
(9×8m) 8명 60,000

42,000
50,000
35,000

40,000
28,000

  ※ 필로티데크 : 차량과 텐트 각각 1대(동) 추가 가능(추가요금 부과)

    - 차량 → 성수기, 비수기 주말·공휴일 : 5,000원, 비수기 평일 : 2,500원 

    - 텐트 → 성수기, 비수기 주말·공휴일 : 30,000원, 비수기 평일 : 15,000원  



캠핑장 시설안내도

캠핑장 시설사진 1

카라반 외관

카라반 내부



캠핑장 시설사진 2

필로티데크

일반데크

캠핑장 전경(잔디광장, 관리동)


